
Nadleśnictwo Bardo Śląskie
ul. Noworudzka 9a, 57-256 Bardo
tel.: +48 74 8 171 383, fax: +48 74 8 171 384, e-mail: bardo@wroclaw.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Bardo Śląskie

Bardo, dnia 07.08.2025 r.
Zn. Spr.: NZP.270.30.2025

ZAWIADOMIENIE
O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

o udzielnie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych 
– zaproszenie do składania ofert

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie 
z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 
kwota 130 000 złotych netto pn. Remont Obiektu Nadleśnictwa Bardo 
Śląskie przy ul. Zamiejskiej 27 w Kłodzku – Etap II Remont elewacji 
budynku.

 

Nadleśnictwo Bardo Śląskie zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Remont Obiektu Nadleśnictwa Bardo 
Śląskie przy ul. Zamiejskiej 27 w Kłodzku – Etap II Remont elewacji budynku” 
informujemy, że z uwagi na brak złożonych ofert unieważnia postępowanie.

W terminie składania ofert tj. do dnia 5 sierpnia 2025 r. do godz. 15.00 nie złożono 

żadnej oferty.

Z poważaniem,
Antoni Bańdura
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/

Sprawę prowadzi: Waldemar Jama, tel.: +48 748 162 626, 1301 675

mailto:bardo@wroclaw.lasy.gov.pl

		2025-08-07T08:37:18+0000
	Antoni Bańdura




